

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## W Szczecinie studia medyczne dla kandydatów z Niemiec

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zamierza przyjąć w przyszłym roku akademickim 30 osób z Niemiec. Uczelnia oferuje kandydatom studia w języku angielskim na wydziale lekarskim.



Jak poinformowała rzeczniczka Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego (PUM) Kinga Brandys, rektor uczelni prof. Andrzej Ciechanowicz podpisał zarządzenie o powołaniu takich studiów.

Program studiów będzie realizowany wspólnie ze spółką Asklepios Kliniken w Hamburgu - dodała.

Jak wyjaśniła rzeczniczka przez pierwsze trzy lata studenci Programu Asklepios studiować będą w PUM w języku angielskim. Zajęcia dydaktyczne na kolejnych trzech latach, tzw. klinicznych, prowadzone będą w języku angielskim lub niemieckim w szpitalach sieci Asklepios w Niemczech. Po ukończeniu studiów studenci otrzymają dyplom PUM.

Obecnie Uniwersytet kształci 4064 studentów medycyny, stomatologii i pielęgniarstwa. Jest wśród nich ponad 500 studentów angielskiego programu na kierunkach lekarskim oraz lekarsko-dentystycznym. Na studiach anglojęzycznych uczy się ponad 70 studentów z Niemiec.

Program nauczania medycyny po angielsku wprowadzono na szczecińskiej uczelni w 1996 r. z myślą przede wszystkim o studentach ze Skandynawii.

Czesne wynosi ok. 10 tys. rocznie.

Źródło: <http://www.naukawpolsce.pap.pl>  
<http://laboratoria.net/edukacja/17613.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

## Partnerzy